

Dnešního dne, měsíce a roku

Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
Objednatel není plátcem DPH.
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
dále jen „objednatel“

a

Jaroslav Mareš

sídlo: xxxxxxxx, 503 01 Hradec Králové
zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem Města Hradec Králové
zastoupený Jaroslavem Marešem
telefon: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx
IČO: 45988382
DIČ: xxxxxxxxxx
Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxx
dále jen „zhotovitel“

uzavírají

v souladu s čl. X. odst. 10.5 smlouvy

DODATEK č. 1

**ke smlouvě o dílo č. 0143-D1-17-206 uzavřené dne 17. 10. 2017
o provedení udržovacích prací na stavě HOZ
„HOZ Úbislavice“
spisová značka SPU 419686/2017**

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen smlouva),

kterým se s odkazem na čl. IV. odst. 4.7 smlouvy, z důvodu méně prací, kdy nebylo možno rozprostřít vytěžený sediment, odstranit zbytky kamenů, větví a kořenů, včetně jejich likvidace, a to z důvodu silně zamokřené plochy pozemků, na kterých měla být zemina uložena (viz sdělení uživatele pozemků společnosti Agrochov Nová Paka a.s. ze dne 25. 10. 2017, které je nedílnou přílohou tohoto dodatku),

mění v čl. IV. Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:

Celková cena za provedení díla činí	198 423,00 Kč
DPH 21 % činí	41 669,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	240 092,00 Kč
Méně práce:	
Rozprostření zemin tl. vrstvy do 0,1m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 1:5 (4 000 m ²)	10 000,00 Kč
Vyhrabání a vysbírání kamenů, zbytků větví, kořenů a jiných nerozložitelných materiálů z rozhrnutého sedimentu, včetně likvidace na náklady zhotovitele (4 000 m ²)	4 000,00 Kč
Celková cena méně prací bez DPH činí	14 000,00 Kč
DPH 21 % činí	2 940,00 Kč
Celková cena méně prací vč. DPH činí	16 940,00 Kč

Evidenční číslo smlouvy objednatele: **0167-D1-17-206**
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

Celková cena za provedení díla bez DPH činí	184 423,00 Kč
DPH 21% činí	38 728,83 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	223 151,83 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH po zaokrouhlení činí	223 152,00 Kč

(slovy: dvě stě dvacet tři tisíce sto padesát dvě koruny české)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Za objednatele:
v Praze dne 30.10.2017

Za zhotovitele:
v Hradci Králové dne 26.10.2017

.....
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka Sekce odborných činností
ČR - Státní pozemkový úřad
v z. Ing. Milan Rybka

.....
Jaroslav Mareš

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datum registrace

ID smlouvy

Registraci provedl

V Praze dne

.....
podpis odpovědného zaměstnance